
Platz Name Zeit TF Platz Name Zeit TF

1 Rosalie  Baier 00:47,80 1
2 Mia Keller 00:48,09 2
3 Hana Hodzic 00:56,76 3
4 Finja Stuelp 00:58,20 4
5 Cara Launus 01:03,47 5
6 Paula Meier 01:04,12 6
7 Magdalena Baier 01:20,37 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

1 Lillie Wiesner 00:53,02 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

1 Verena Wiesner 00:50,78 1 Nikolas Hesslinger 00:49,78
2 Lena Girstmair 00:51,68 2 Julian Haas 00:53,81
3 Julia Dier 00:57,97 3 Benjamin Hodzic 00:55,28
4 Michelle Schoder 01:06,88 4 Philipp Strub 01:35,08 1
5 Judith Huis 01:18,56 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14

JUGEND weibl. - 14 bis 17J JUGEND männl. - 14 bis 17J

SCHÜLER - 11 bis 13J

Auswertung Vereinsmeisterschaft 2017
BAMBINAs - bis 10J BAMBINOs - bis 10J

SCHÜLERINNEN - 11 bis 13J



1 Ramona Sperber 00:56,21 1 Jonas Marx 00:38,50 0
2 Steffi Launus 01:00,69 2 Johannes Harsch 00:42,17
3 3 Daniel Meier 00:46,98
4 4 Fabian Girstmair 00:49,47
5 5 Ken Launus 00:52,92
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

1 Monika Basener 00:45,90 1 Uwe Keller 00:39,56
2 Heike Braun 00:52,32 2 Wolfgang Girstmair 00:45,00
3 Anne-Kathrin Hesslinger 00:52,75 3 Dirk Wiesner 00:45,87
4 Heike Hodzic 00:53,84 4 Stefan Haas 00:46,22
5 Gitta Stuelp 01:04,12 5 Torsten Stuelp 00:47,46
6 6 Christian Pelger 01:01,17
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

1 1 Egon Birgmeier 00:43,10
2 2 Johann Wozar 00:45,91
3 3 Werner Marx 00:46,87 0
4 4 Alfred Basener 00:46,98
5 5 Leonhard Sperber 00:47,10
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19

DAMEN III - Ü50 HERREN III - Ü50

DAMEN II - 40 bis 50 HERREN II - 40 bis 50

DAMEN I - 18 bis 39 HERREN I - 18 bis 39



Platz Name Zeit TF Platz Name Zeit TF

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

1 1 David Dier 01:05,56
2 2 Luca Ziegler 01:26,39
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

1 1 Dennis Haas 01:06,94
2 2 Marco Basener 01:07,80
3 3 Markus Braun 01:08,73
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12

SNOWBOARD-BAMBINAs - bis 10J

SNOWBOARD-SCHÜLERINNEN - 11 bis 13J

SNOWBOARD-JUGEND weibl. - 14 bis 17J

SNOWBOARD-BAMBINOs - bis 10J

SNOWBOARD-SCHÜLER - 11 bis 13J

S N O W B O A R D

SNOWBOARD-JUGEND männl. - 14 bis 17J



1 Alexandra Hauber 00:55,87 1 Michael Simon 01:01,85
2 Daniela Wuensch 00:59,02 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

1 Ralph Dier 00:59,84
2 Robert Ziegler 01:00,41
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1 1 Horst Strub 01:13,44
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

SNOWBOARD-HERREN III - Ü50

SNOWBOARD-HERREN I - 18 bis 39

SNOWBOARD-HERREN II - 40 bis 50SNOWBOARD-DAMEN II - 40 bis 50

SNOWBOARD-DAMEN III - Ü50

SNOWBOARD-DAMEN I - 18 bis 39



1. Monika Basener 00:45,90
2. Rosalie  Baier 00:47,80
3. Mia Keller 00:48,09

1. Egon Birgmeier 00:43,10
2. Wolfgang Girstmair 00:45,00
3. Dirk Wiesner 00:45,87

1. Daniela Wuensch 00:59,02
2.
3.

1. Ralph Dier 00:59,84
2. Robert Ziegler 01:00,41
3. David Dier 01:05,56

1. Alexandra Hauber 00:55,87
2. Daniela Wuensch 00:59,02
3.

1. Ralph Dier 00:59,84
2. Robert Ziegler 01:00,41
3. Michael Simon 01:01,85

1. Monika Basener 00:45,90
2. Rosalie  Baier 00:47,80
3. Mia Keller 00:48,09

1. Jonas Marx 00:38,50 0
2. Uwe Keller 00:39,56
3. Johannes Harsch 00:42,17

!!!   Auswertung   !!!

Vereinsmeister SNOWBOARD - DAMEN

Vereinsmeister SNOWBOARD HERREN

Vereinsmeister SKI -DAMEN

Vereinsmeister SKI - HERREN

NICHT Snowboardlehrer HERREN

Nicht Skilehrer DAMEN

Nicht Skilehrer Herren

Nicht Snowboardlehrer DAMEN



Platz Name Zeit Lehrer Platz Name Zeit Lehrer
1 Alexandra Hauber w 00:55,87 L 1 Jonas Marx m 00:38,50 L
2 Daniela Wuensch w 00:59,02 2 Uwe Keller m 00:39,56 L
3 Ralph Dier m 00:59,84 3 Johannes Harsch m 00:42,17 L
4 Robert Ziegler m 01:00,41 4 Egon Birgmeier m 00:43,10
5 Michael Simon m 01:01,85 L 5 Wolfgang Girstmair m 00:45,00
6 David Dier m 01:05,56 6 Dirk Wiesner m 00:45,87
7 Dennis Haas m 01:06,94 7 Monika Basener w 00:45,90
8 Marco Basener m 01:07,80 8 Johann Wozar m 00:45,91 L
9 Markus Braun m 01:08,73 9 Stefan Haas m 00:46,22

10 Horst Strub m 01:13,44 10 Werner Marx m 00:46,87
11 Luca Ziegler m 01:26,39 11 Alfred Basener m 00:46,98
12 12 Daniel Meier m 00:46,98
13 13 Leonhard Sperber m 00:47,10 L
14 14 Torsten Stuelp m 00:47,46
15 15 Rosalie  Baier w 00:47,80
16 16 Mia Keller w 00:48,09
17 17 Fabian Girstmair m 00:49,47
18 18 Nikolas Hesslinger m 00:49,78
19 19 Verena Wiesner w 00:50,78
20 20 Lena Girstmair w 00:51,68
21 21 Heike Braun w 00:52,32
22 22 Anne-Kathrin Hesslinger w 00:52,75
23 23 Ken Launus m 00:52,92
24 24 Lillie Wiesner w 00:53,02
25 25 Julian Haas m 00:53,81
26 26 Heike Hodzic w 00:53,84
27 27 Benjamin Hodzic m 00:55,28
28 28 Ramona Sperber w 00:56,21
29 29 Hana Hodzic w 00:56,76
30 30 Julia Dier w 00:57,97
31 31 Finja Stuelp w 00:58,20
32 32 Steffi Launus w 01:00,69
33 33 Christian Pelger m 01:01,17
34 34 Cara Launus w 01:03,47
35 35 Gitta Stuelp w 01:04,12
36 36 Paula Meier w 01:04,12
37 37 Michelle Schoder w 01:06,88
38 38 Judith Huis w 01:18,56
39 39 Magdalena Baier w 01:20,37
40 40 Philipp Strub m 01:35,08
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49

Zeitübersicht
Snowboarder Skifahrer


